



ขนาด	บรรจุต่อม้วน	ราคาต่อเมตร	ราคาต่อม้วน
A16a 16 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 5.0 mm.	25	450.-	11,250.-
A12b 12 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 9.5 mm.	25	690.-	17,250.-
A12a 12 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 5.0 mm.	25	320.-	8,000.-
S12a 12 นิ้ว แบบมีคريب	25	350.-	8,750.-
A10b 10 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 9.5 mm.	25	530.-	13,250.-
A10a 10 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 5.0 mm.	25	290.-	7,250.-
A9b 9 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 9.5 mm.	25	490.-	12,250.-
A9a 9 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 5.0 mm.	25	250.-	6,250.-
A8ae 8 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 5.0 mm. มีตาไก่	25	250.-	6,250.-
A8b 8 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 9.5 mm.	25	390.-	9,750.-
S8a 8 นิ้ว แบบมีคريب	25	250.-	6,250.-
A8a 8 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 5.0 mm.	25	214.-	5,350.-
A8a-XL 8 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 5.0 mm.	30	214.-	6,420.-
B8b 8 นิ้ว 2 ปุ่ม หนา 9.5 mm.	25	350.-	8,750.-
B8a 8 นิ้ว 2 ปุ่ม หนา 5.0 mm.	25	190.-	4,750.-
A6b 6 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 9.5 mm.	25	320.-	8,000.-
A6a 6 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 5.0 mm.	25	190.-	4,750.-
A6a-XL 6 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 5.0 mm.	30	190.-	5,700.-
B6b 6 นิ้ว 2 ปุ่ม หนา 9.5 mm.	25	300.-	7,500.-
B6a 6 นิ้ว 2 ปุ่ม หนา 5.0 mm.	25	165.-	4,125.-
V2025 ยางบวมน้ำ ขนาด 20 x 25 mm.	35	150.-	5,250.-
V2015 ยางบวมน้ำ ขนาด 20 x 15 mm.	42	145.-	5,880.-
V2010 ยางบวมน้ำ ขนาด 20 x 10 mm.	63	140.-	8,190.-
R001 กาวทากยางบวมน้ำ	24(ขวด)	350.-	6,000.-
A12bT 12 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 9.5 mm. (มอก.)	25	1,139.-	28,475.-
A12aT 12 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 5.0 mm.(มอก.)	25	528.-	13,200.-
A10bT 10 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 9.5 mm.(มอก.)	25	875.-	21,875.-
A10aT 10 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 5.0 mm.(มอก.)	25	479.-	11,975.-
A9bT 9 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 9.5 mm.(มอก.)	25	809.-	20,225.-
A9aT 9 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 5.0 mm.(มอก.)	25	413.-	10,325.-
A8bT 8 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 9.5 mm.(มอก.)	25	644.-	16,100.-
A8aT 8 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 5.0 mm.(มอก.)	25	340.-	8,500.-
A8aT-XL 8 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 5.0 mm.(มอก.)	30	340.-	10,200.-
B8bT 8 นิ้ว 2 ปุ่ม หนา 9.5 mm.(มอก.)	25	578.-	14,450.-
B8aT 8 นิ้ว 2 ปุ่ม หนา 5.0 mm.(มอก.)	25	314.-	7,850.-
A6bT 6 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 9.5 mm.(มอก.)	25	528.-	13,200.-
A6aT 6 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 5.0 mm.(มอก.)	25	315.-	7,875.-
A6aT-XL 6 นิ้ว 3 ปุ่ม หนา 5.0 mm.(มอก.)	30	315.-	9,450.-
B6bT 6 นิ้ว 2 ปุ่ม หนา 9.5 mm.(มอก.)	25	495.-	12,375.-
B6aT 6 นิ้ว 2 ปุ่ม หนา 5.0 mm.(มอก.)	25	273.-	6,825.-
C8aT 8 นิ้ว แบบริบ มีรูตรงกลาง(มอก.)	20	340.-	6,800.-
D8aT 8 นิ้ว แบบริบ ไม่มีรูตรงกลาง(มอก.)	20	320.-	6,400.-
RB8aT แบบวางพื้นขนาด 8 นิ้ว (มอก.)	25	340.-	8,500.-
S12aT 12 นิ้ว แบบมีคريب(มอก.)	25	578.-	14,450.-
S8aT 8 นิ้ว แบบมีคريب(มอก.)	25	413.-	10,325.-